di pulizia straordinaria presso l’appartamento di servizio sito al piano quarto di Palazzo Ossoli, richiesto 
in via informale dal Segretario Generale per il tramite del supervisore Sig. Marco D’Angelo, per un importo 
di € 550,00 + Iva; 

CONSIDERATO che la predetta integrazione di 705,13 (settecentocinque/13) I.V.A esclusa, rientra nel 
quinto dell’importo complessivo del contratto (c.d. quinto d’obbligo), senza alterarne la natura generale dello 
stesso; 

VISTO l’art. 106, comma 12, del d.lgs. n. 50/2016; 

VISTO l’articolo 29 del d.lgs. 18 aprile 2016, n.